

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
महायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

Koshika
foundation
Building block of life

APPLICATION No.:
आवेदन संख्या :-

10123/0034

APPLICATION DATE : 06-01-2023
आवेदन तिथि

NAME of APPLICANT :

आवेदक का नाम

MH8. Somtara

AGE-YEARS आयु-वर्ष

64

SEX लिंग

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :

पिता/कदम्ब का नाम

Late MH. Gajre Singh

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वास्तविक आवासीय ठाई

Chawla Nanauta Dehat Sahayadri, Namauta Uttrakhand 244452

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय ठाई

Same as above



PASTE PHOTO HERE

pre op post op
Somtara(0034)

OCCUPATION :

अवसान

House wife

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :

कुल वार्षिक आय

57,000 (Family income)

(Attach Proof of Income)

(आप का सालम संतुलन)

NA

PAN No. संख्या स्थान संख्या

NA

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

आप आप कर दूत हैं (जो ग्रन्ति हो उस पर माही का विश्वास लगाते)

Yes / No

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ बन्ध
(1)	Jalpt	30	M	Son
(2)	Rakesh	28	M	Son
(3)	Rohitash	26	M	Son
(4)	Sunit	24	M	Son
(5)	Shakti	23	M	Son
(6)	Rahel	29	F	Daughter in law
(7)	Manisha	26	F	Daughter in law
(8)	Soni	24	F	Daughter in law
(9)	Suhani	23	F	Daughter in law
(10)	Tatin	31	M	Widow Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

महायता के लिए विनियोग आवश्यक

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रेल के नीचे प्रधान पत्र (प्रधान पत्र की जाया चाही संलग्न करें)	अल्प अवृत्ति प्रधान पत्र (प्रधान पत्र की जाया चाही संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रधान पत्र की जाया चाही संलग्न करें)	अन्य कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

महायता हेतु किये गये विवाही का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आवासान/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
	Diagnosis - RE - senile cataract LE - senile cataract

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य महायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ही गई महायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा यथा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- (1) मैं प्राप्त करता हूँ कि इस प्रकाश में दिए गए ममी विवरण यही जलाली के बाहुदार लाभ लें चाही है। यही कार्य कियाना इस काम का अस्त्वय प्राप्त करता है जो मैंने जलाल निरस्त की जा सकती है।
- (2) मैं इस जै सहायता पर्याप्ति "कांशिका फाउंडेशन", से जी जा रही हूँ, जलाल उपर्युक्त दायी और वह को पूर्ण रूप से दिए दिया जाएगा, जो इस प्रकाश में दिया गया है।
- (3) मैं पूर्ण करता हूँ कि इस जलाल हेतु यह जार्येन की जा रही है, जो ममी यह विवरण को प्रकाश दिये जाना विषयीकृतीय कामपैसे से न जो लिया है और जो भविष्य में सूची है।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करता)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकाश पर अपने जलाल का जनेता की जान लगाकर, मैं (आवेदक) आपने समझते हों पूर्ण करता हूँ कि "कांशिका फाउंडेशन और उपर्युक्त जलालों" को अधिकृत करता हूँ कि मैंना जान, याह, जानें-और जो विवरण इस प्रकाश में खोलिया है, जो "कांशिका" इष्टम्-न्यासी, धर्म, जातीयता गृहां उद्देश्य से जुड़ी विविधिर्वा और उपलब्धिर्वा के लिये किये गये प्रसार जलाल में प्रसिद्धि कारों के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत्र का विवरण यह जलाल के पाठों व यह मेरे कारों के लिए "कांशिका फाउंडेशन" व न्यासी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस जै से जलाल हूँ कि मैंना जान, यह, जानें-और विवरण जो कि जलाल के उद्देश्यों से जुड़ा है जुड़े रखता। जलाल का इकाइ जहो बनता। इस सम्बंध में "कांशिका" एवं उपर्युक्त न्यासीजों का निर्याप जीतिया और जापानी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आवेदक के जलाल या अंगूठे का विवरण

P-self

AGREEMENT by HOSPITAL (जलाल द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, इकाइहरी को जान से जापानें-पौरी को "कांशिका फाउंडेशन" में विवरण जलाल हेतु दिया गया है, जिसे हम (जलाल) इस प्रकाश में जापान करते हैं।

1) यह कि इस जै सहायता और वह ही विवरण में विवरण जलाल किये गये जलाली जलाल या जलाली अन्य कोई से जलाल के लिए जानें-जो कि हमारे "कांशिका फाउंडेशन" में विवरण/विवरित उपर्युक्त जलाल के जापान में "कांशिका फाउंडेशन" हुए यह देख देता है। यह "कांशिका फाउंडेशन" हुए जलाल विवरित जीर्णीक/कलक हेतु जन्म जान गहरी किया जाता है तो अन्यान्य कियों अन्य ऐसी जलाली जलाल या जिसी अन्य सम्पादन में जलाल होने जा अधिकार द्युषित रहता है। इस पूर्ण जै साथ कहा जाता है कि अन्यान्य द्युषित परद उपर्युक्त जलाल या जलाली जलाल में नहीं संस्थाने।

2. "कांशिका फाउंडेशन" में ही ही जलाल के बाहुदार विवरण द्युषित जानी है। जोगी पर जलाल हुए यहीं जलाल या जिसी अन्य उपचार/प्रक्रिया का जुरान गोरी एवं इस्तमाल के बीच का विवरण है और "कांशिका फाउंडेशन" हुए जिसी प्रकाश का जोगी द्यावत नहीं है। इन्हींने इन्यासी में जोगी के इकाइ जुरान गोरी और अपने जने की जलाली विवरणों की एवं इस जलाल को होगी और "कांशिका" को जोगी जुरान गोरी विवरणहरी हुए प्राप्त हो जोगी होगी।

RECOMMENDED FOR ACCERTENCE

जलालकर्ता के लिए दस्तावेज़

Date of Surgery अंगूठे की तारीख 06-01-2023	Dr. Ravi Raj Jain MBBS, DDOMS (AMU) (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) MCB Reg. No. 77567	VIVEK RANA Administrator (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory (M.A./M.B.B.S./B.Sc. Hospital) जलाल या पर जलाल अधिकृत अधिकारी
--	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION मानविक उपर्युक्त हैं।

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यासी जलाल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यासी जलाल 2



भारत सरकार

Government of India

संसदीय

समिति

नम्बर १८५४ / डी०९४ ११०७११८५

मुख्यमंत्री : प्रधानमंत्री



8693 4912 4862

भारत - आम आदमी का अधिकार

भारत सरकार
Unique Identification Authority of India

प्रधानमंत्री
विवरण
नाम : श्री श्री श्री श्री
प्रधानमंत्री
प्रधानमंत्री

प्रधान
विवरण
नाम : श्री श्री श्री
प्रधानमंत्री
प्रधानमंत्री

8693 4912 4862

